Сторони дійшли згоди внести зміни до пункту 2.1
розділу 2 «Ціна Договору» Договору про надання
телекомунікаційних послуг споживачам, які
здійснюють їх закупівлю за державні кошти № 4734
від 27.01.2020 року і викласти його в редакції:
«2.1. Ціна цього Договору становить 130 000,00 грн
(Сто тридцять тисяч гривен 00 копійок), у тому
числі ПДВ 21 666,67 грн (Двадцять одна тисяча
шістсот шістдесят шість гривень 67 копійок).».